



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 214 487
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRUST 1 AS
Forretningsadresse: Edvard Griegs veg 6
2060 GARDERMOEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.11.2019 - 31.10.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Søren Nørsø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	66 169 000	71 611 000
Annen driftsinntekt	10	2 322 000	2 759 000
Sum inntekter		68 491 000	74 370 000
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	4	50 865 000	54 003 000
Lønnskostnad	8, 11	14 005 000	16 004 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		14 000	18 000
Annen driftskostnad	4, 10, 11	6 152 000	4 970 000
Sum kostnader		71 036 000	74 995 000
Driftsresultat		-2 545 000	-625 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	14	74 000	138 000
Annen renteinntekt	14	3 000	9 000
Sum finansinntekter		77 000	147 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	14	3 000	8 000
Annen rentekostnad	14	108 000	76 000
Sum finanskostnader		111 000	84 000
Netto finans		-34 000	63 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 579 000	-562 000
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-402 000	-117 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 177 000	-445 000
Årsresultat		-2 177 000	-445 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	-2 177 000	-445 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		-2 177 000	-445 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	486 000	84 000
Sum immaterielle eiendeler		486 000	84 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			14 000
Sum varige driftsmidler			14 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	5	302 000	302 000
Sum finansielle anleggsmidler		302 000	302 000
Sum anleggsmidler		788 000	400 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2,3	12 968 000	14 088 000
Andre fordringer	2,3,5	8 912 000	9 655 000
Sum fordringer		21 880 000	23 743 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 000	3 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5	3 000	3 000
Sum omløpsmidler		21 883 000	23 746 000
SUM EIENDELER		22 671 000	24 146 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	12 000 000	12 000 000
Overkurs	6	506 000	506 000
Sum innskutt egenkapital		12 506 000	12 506 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	-2 452 000	-274 000
Sum opptjent egenkapital		-2 452 000	-274 000
Sum egenkapital		10 054 000	12 232 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2,3	6 008 000	4 213 000
Skyldige offentlige avgifter		1 022 000	1 121 000
Annen kortsiktig gjeld		5 587 000	6 580 000
Sum kortsiktig gjeld		12 617 000	11 914 000
Sum gjeld		12 617 000	11 914 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 671 000	24 146 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 476467

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 214 487
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SAS CARGO NORWAY AS
Forretningsadresse: Edvard Griegs veg 6
2060 GARDERMOEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.11.2019 - 31.10.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Søren Nørsø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2021



Organisasjonsnr: 983 214 487
SAS CARGO NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	66 169 000	71 611 000
Annen driftsinntekt	10	2 322 000	2 759 000
Sum inntekter		68 491 000	74 370 000
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	4	50 865 000	54 003 000
Lønnskostnad	8, 11	14 005 000	16 004 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		14 000	18 000
Annen driftskostnad	4, 10, 11	6 152 000	4 970 000
Sum kostnader		71 036 000	74 995 000
Driftsresultat		-2 545 000	-625 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	14	74 000	138 000
Annen renteinntekt	14	3 000	9 000
Sum finansinntekter		77 000	147 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	14	3 000	8 000
Annen rentekostnad	14	108 000	76 000
Sum finanskostnader		111 000	84 000
Netto finans		-34 000	63 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-402 000	-117 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 177 000	-445 000
Årsresultat		-2 177 000	-445 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	-2 177 000	-445 000
Sum overføringer og disponeringer		-2 177 000	-445 000



Organisasjonsnr: 983 214 487
SAS CARGO NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	486 000	84 000
Sum immaterielle eiendeler		486 000	84 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			14 000
Sum varige driftsmidler			14 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	5	302 000	302 000
Sum finansielle anleggsmidler		302 000	302 000
Sum anleggsmidler		788 000	400 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2,3	12 968 000	14 088 000
Andre fordringer	2,3,5	8 912 000	9 655 000
Sum fordringer		21 880 000	23 743 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 000	3 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5	3 000	3 000
Sum omløpsmidler		21 883 000	23 746 000
SUM EIENDELER		22 671 000	24 146 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	12 000 000	12 000 000
Overkurs	6	506 000	506 000
Sum innskutt egenkapital		12 506 000	12 506 000
Opptjent egenkapital			



Annen egenkapital	6	-2 452 000	-274 000
Sum opptjent egenkapital		-2 452 000	-274 000
Sum egenkapital		10 054 000	12 232 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2,3	6 008 000	4 213 000
Skyldige offentlige avgifter		1 022 000	1 121 000
Annen kortsiktig gjeld		5 587 000	6 580 000
Sum kortsiktig gjeld		12 617 000	11 914 000
Sum gjeld		12 617 000	11 914 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 671 000	24 146 000



Organisasjonsnr: 983 214 487
SAS CARGO NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

7

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	120000.00	100.00	12000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
SAS Cargo Group AS	120000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	120000.00	100.00%	

Note

11

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11992000.00	12767000.00
<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2073000.00	2161000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	821000.00	829000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-880000.00	247000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14006000.00	16004000.00

Note

11

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder



<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	740000.00		105000.00

Daglig leder inngår i selskapets ordinære pensjonsordning.

Note

11

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	85000.00	81000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	85000.00	81000.00

Note

11

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
20.00

Note

8

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei
Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskap: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
SAS Cargo Group A/S	Kystvejen 40, 2770 Kastrup, DK

Note

9

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------	--------------	------------------



-402000.00 -117000.00

Skattepliktig inntekt

<u>Ordinært resultat før skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-2580000.00	-561000.00
<u>Permanente forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	31000.00	38000.00
<u>Endring i midlertidige forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1784000.00	111000.00
<u>Skattepliktig inntekt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-765000.00	-413000.00

Betalbar skatt i balansen

Note

Kundefordringer

<u>Kundefordringer til pålydende 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14358000.00	14378000.00
<u>Avsetning til tap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-1390000.00	-290000.00
<u>Kundefordringer 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12968000.00	14088000.00

Note

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	12000000.00	506000.00	-274000.00
<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	12000000.00	506000.00	-274000.00
<u>Årsresultat</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
			-2178000.00
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	12000000.00	506000.00	-2452000.00

Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
-----------------------------------	-----------------	--------------------	------------



12232000.00

<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
			12232000.00

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
			10054000.00



Årsregnskap

SAS Cargo Norway AS

Edwards Griegs vei 6, 2060 Gardemoen
Organisasjonsnummer NO983214487MVA

2020

1. november 2019 - 31. oktober 2020

Penneo Dokumentnøkkel: 14UF1-3G5A4-YT35T-WHJCT-E6XE-LWB2Q



SAS Cargo Norway AS Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Salgsinntekter

Salgsinntekter regnskapsføres når den er oppjent, og inntekter vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, netto etter fradrag for merverdiavgift, rabatter og andre avslag.

Transaksjonstidspunktet er når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Tjenester innføres i takt med utførelsen.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes delingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammensillingsprinsippet er angitt der, det er aktuelt.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato, som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Omregning av fremmed valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes ved første innregning til gjennomsnittskurs for måneden. Fordringer, gjeldsforpliktelser og andre pengeposter i fremmed valuta, som ikke er omregnet på balansedagen, omregnes til balansedagens valutakurs.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsplan og betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt og skattefordel presenteres netto i balansen.



SAS Cargo Norway AS Resultatregnskap

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2020 iNOK	2019 iNOK
Frakthåndtering og spedisjon	10	66.169	71.611
Annen driftsinntekt	10	2.322	2.759
Sum driftsinntekter		68.491	74.370
Fraktutlegg og spedisjon	4	-50.865	-54.003
Lønnskostnad	8, 11	-14.005	-16.004
Avskrivning på varige driftsmidler		-14	-18
Annen driftskostnader	4, 10, 11	-6.152	-4.970
Sum driftskostnader		-71.036	-74.994
Driftsresultat		-2.545	-624
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	14	74	138
Annen renteinntekt	14	3	9
Rentekostnad til foretak i samme konsern	14	-3	-8
Annen finanskostnad	14	-108	-76
Netto finansresultat		-35	63
Ordinært resultat før skattekostnad		-2.580	-561
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-402	-117
Ordinært resultat		-2.178	-444
Årsresultat		-2.178	-444
Overføringer			
Overført til annen egenkapital	6	-2.178	-444
Sum overføringer		-2.178	-444

Penneo Dokumentnøkkel: 14UF1-3G5A4-YT35T-WHNC7-E6XE-LWB2Q



SAS Cargo Norway AS
Balanse per 31. oktober 2020

EIENDELER	NOTE	2020 iNOK	2019 iNOK
Immaterielle anleggsmidler			
Utsatt skatt	9	486	84
Sum Immaterielle anleggsmidler		486	84
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		-	14
Sum varige driftsmidler		-	14
Finansielle anleggsmidler			
Depositum	5	302	302
Sum finansielle anleggsmidler		302	302
Sum anleggsmidler		788	400
Omløpsmidler			
Kundefordringer	2, 3	12.968	14.088
Andre fordringer	2, 3, 5	8.912	9.655
Sum fordringer		21.881	23.743
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	3	3
Sum omløpsmidler		21.884	23.746
SUM EIENDELER		22.672	24.146

Penneo Dokumentnøkkel: 14UF1-3G5A4-YT35T-WHNC7-E6XE-LWB2Q



SAS Cargo Norway AS
Balanse per 31. oktober 2020

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2020	2019
		tkNOK	tkNOK
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital (120.000 aksjer á kr 100)	6, 7	12.000	12.000
Overkurs	6	506	506
Sum innskutt egenkapital		12.506	12.506
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	-2.452	-274
Sum opptjent egenkapital		-2.452	-274
Sum egenkapital		10.054	12.232
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2, 3	6.008	4.213
Skyldige offentlige avgifter		1.022	1.121
Annen kortsiktig gjeld	2	5.587	6.580
Sum kortsiktig gjeld		12.618	11.914
Sum gjeld		12.618	11.914
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22.672	24.146

Kastrup, 28. april 2021

Max Stenborg Knagge (Styreleder)

Jesper Skov Hansen (Styremedlem)

Niels Egerup (Styremedlem)

Uffe Mygind Krempel (Styremedlem)

Søren Støvhase Nørsø (Daglig leder)

Penneo Dokumentnøkkel: 14UJ1-3G5A4-YT35T-WHJCT-E6XE-LWB2Q



SAS Cargo Norway AS Noter til regnskapet 2019/2020 (Alle tall i TNOK)

Note 1 Varige driftsmidler

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Selskapet har avtaler om leie av driftsbygninger, leietid inntil 10 år.

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Bygninger	NOV19-OKT20	1.517

Note 2 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer til pålydende (inklusive fordringer til konsern)	14.358	14.378
Avsetning til tap på kundefordringer	-1.390	-290
Kundefordringer i balansen	12.968	14.088
Andre fordringer		
Andre fordringer til pålydende	8.912	9.655
Andre fordringer i balansen	8.912	9.655
Sum fordringer	21.880	23.743
Leverandørgjeld	2020	2019
Leverandørgjeld til pålydende (inklusive gjeld til konsern)	6.008	4.213
Sum	6.008	4.213
Annen kortsiktig gjeld	2020	2019
Påløpte varekostnader, fraktsalg	3.735	4.025
Feriepenger, lønn, etc.	1.940	2.542
Øvrig kortsiktig gjeld	-88	13
Sum	5.587	6.580

Penneo Dokumentnøkkel: 14UJ1-3G5A4-YT35T-WHNC7-E6XE-LWB2Q



SAS Cargo Norway AS
Noter til regnskapet 2019/2020
(Alle tall i TNOK)

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	502	654	4.726	7.700
Sum	502	654	4.726	7.700

	Øvrig langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	-	-	2.664	2.675
Sum	-	-	2.664	2.675

Note 4 Driftskostnader

Frakt og spedisjonskostnader	2020	2019
Frakt og spedisjonskostnader	50.865	54.003
Sum	50.865	54.003

Spesifikasjon av annen driftskostnad	2020	2019
Leie og drift av bygg	1.525	1.493
Leie og drift av rullende materialer	104	140
IT, telefoni	347	457
Andre operasjonelle kostnader	4.176	2.880
Sum	6.152	4.970

Penneo Dokumentnøkkel: 14UF1-3G5A4-YT35T-WHNC7-E6XE-LWB2Q



SAS Cargo Norway AS Noter til regnskapet 2019/2020 (Alle tall i TNOK)

Note 5	Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter	2020	2019
	Bundne bankinnskudd		712
	Depositum - bankgaranti Norske Toll	302	
	Kontantbeholdning	3	

Note 6 Egenkapital

Endringer i EK	Aksje-kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.11.19	12.000	506	-	-274	12.232
Årsresultat				-2.178	-2.178
Egenkapital 31.10.20	12.000	506	-	-2.452	10.054

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 12.000.000 består av 120.000 aksjer á 100 kr.

Samtlige aksjer eies av SAS Cargo Group A/S (Danmark). Alle aksjene har samme rettigheter.

Note 8 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

I alt er 21 personer omfattet av pensjonsordningen.



SAS Cargo Norway AS
Noter til regnskapet 2019/2020
(Alle tall i TNOK)

Note 9	Skatt		
	Beregning av utsatt skatt/ utsatt skattefordel	2020	2019
	Midlertidige forskjelle		
	Driftsmidler	(437)	(553)
	Gevinst og tapskonto	(108)	(135)
	Fordringer	1.364	245
	Forpliktelser	523	
	Netto midlertidige forskjelle	1.342	-443
	Underskudd til fremføring	1.590	826
	Grunnlag for utsatt skatt	2.932	383
	Utsatt skatt	645	84
	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	(159)	-
	Utsatt skatt i balansen	486	84
	Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2020	2019
	Resultat før skattekostnader	(2.580)	(561)
	Permanente forskjeller	31	38
	Grunnlag for årets skattekostnader	(2.549)	(524)
	Endringer i midlertidige resultatforskjeller	1.784	111
	Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	(765)	(413)
	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	(765)	(413)
	Fordeling av skattekostnaden	2020	2019
	Endring utsatt skatt / utsatt skattefordel	(402)	(117)
	Skattekostnad	(402)	(117)
	Avstemming av årets skattekostnad		
	Regnskapsmessig resultat før skattekostnader	(2.580)	(561)
	Beregnet skatt 22%	(568)	(124)
	Skattekostnad i resultatregnskapet	(402)	(117)
	Differense	166	7
	Differensen består av følgende:		
	22% av permanente forskjeller	7	1
	Endring i utsatt skatt/ skattefordel som følge av endret skattesats	-	(8)
	Andre forskjeller	159	-
	Sum forklart differense	166	(7)



SAS Cargo Norway AS Noter til regnskapet 2019/2020 (Alle tall i TNOK)

Note 10 Driftsinntekter

I 2020 er mottatt offentlig tilskudd fra kompensasjonsordningen i forbindelse med Korona-tiltak på NOK 79.558 vedrørende faste uunngåelige kostnader i mars 2020. Disse er bokført som en redusert annen driftskostnad.

Per virksomhetsområde:	2020	2019
Spedisjonsvirksomhet	66.169	71.611
Øvrige salgsinntekter	2.322	2.759
Sum	68.491	74.370

Per geografisk marked:	2020	2019
Norge	68.491	74.370
Andre land	0	0
Sum	68.491	74.370

Note 11 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2020	2019
Lønn	11.992	12.767
Folketrygdavgift	2.073	2.161
Pensjonskostnader	821	829
Andre ytelser	-880	247
Sum	14.005	16.004

Antall årsverk sysselsatt ved regnskapsårets slutt - 4 kvinner og 16 menn 20 22

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/ Styrehonorar	740	-
Annen godtgjørelse	105	

Daglig leder inngår i selskapets ordinære pensjonsordning.

Der er ikke gitt lån/ sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærtstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	85	81
Sum godtgjørelse til revisor	85	81



SAS Cargo Norway AS Noter til regnskapet 2019/2020 (Alle tall i TNOK)

Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

SAS Cargo Norway AS er et heleid datterselskap i SAS konsernet. Konsernspiss er SAS AB og konsernregnskaper kan bes utlevert ved henvendelse til morselskap.

Transaksjoner med selskaper i konsernet

SAS Cargo Norway AS kjøper en rekke tjenester og produkter fra/via interne leverandører, bl.a.:

- * Bakketjenester fra SAS Ground Services
- * Tjenester knyttet til regnskap fra SAS Accounting Services
- * Lønnsadministrasjon og HMS tjenester fra SAS Human Resources Services
- * Kostnader vedr. arbeid ifbm SAS Cargo salg faktureres SAS Cargo Group A/S
- * Kostnader vedr. IT fra SAS Cargo Group A/S
- * Kapasitets-kostnader på SK-fly fra SAS Cargo Group A/S

Mellomværende med andre selskaper i konsernet per 31.10.20

For mellomværende med selskaper i SAS-konsernet per 31. oktober 2020 vises det til note 3. Prisnivået for internt leverte tjenester er gjenstand for en forhandling i hvert enkelt tilfelle og en Service Level Agreement (SLA) ligger til grunn for utfakturerings.

Note 13 Finansiell markedsrisiko

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser da lite av selskapets inntekter og kostnader er i utenlandsk valuta.

Kreditrisiko

Selskapet fører en restriktiv kredittpolitikk og håper med det at tap på kundefordringer fortsatt holder seg på et lavt nivå.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god.

Note 14 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Renteinntekt fra andre foretak i samme konsern	74	138
Annen finansinntekt	3	9
Sum finansinntekter	77	147
Finanskostnader	2020	2019
Rentekostnader til andre foretak i samme konsern	3	8
Annen finanskostnad	108	76
Sum finanskostnader	111	84
Netto finansresultat	-35	63



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jesper Skov Hansen

Styremedlem

På vegne av: SAS Cargo Norway AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-444205450287

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-04-28 12:07:27Z

NEM ID 

MAX STENBORG KNAGGE

Styreleder

På vegne av: SAS Cargo Norway AS

Serienummer: 19760205xxxx

IP: 83.249.xxx.xxx

2021-04-28 12:22:59Z



Søren Støvhase Nørsø


Daglig leder

På vegne av: SAS Cargo Norway AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-938900750300

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-04-28 12:32:35Z

NEM ID 

Niels Egerup


Styremedlem

På vegne av: SAS Cargo Norway AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-486442296598

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-04-28 13:55:14Z

NEM ID 

Uffe Mygind Krempel


Styremedlem

På vegne av: SAS Cargo Norway AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-170617634305

IP: 128.0.xxx.xxx

2021-04-29 07:00:49Z

NEM ID 

Penneo Dokumentnøkkel: 14UFT-3G5A4-YT35T-WHNC7-E6JXE-LWB2Q

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i SAS Cargo Norway AS
